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OULUN TULLIN ROTARYKLUBI 
 
VAALIKOKOUS           Torstai 4.11.2010 klo 17.00 – 18.00 
Paikka  Scandic, Oulu 
    
Läsnä                             Aarne Oikarinen, past presidentti   Jussi Riikonen 
  Kauko Vierimaa     Raimo Vihavainen 
  Raimo Puumalainen     Hannu Lempinen 
  Aila Jääski      Kirsti Uhlgren 
  Kari Laitila      Teuvo Siikaluoma 
  Sisko Sammallahti     Sari Kuosmanen 
  Jukka Kauppila     Mika Rekkilä 
  Sakari Hakola     Jukka Kitinoja   
  Matti Träskelin, sihteeri  
 
1. Avaus  Klubin presidentti Tinni Skantsia tuurasi past presidentti veli Aarne 
  Oikarinen, joka avasi viikkokouksen ja kertoi avauksessa, että 
  Yliopiston lääketieteellinen tiedekunta täytti juuri 50 vuotta. 
  Aarne itse valmistui 1966. 
 
  Ohessa muutamia poimintoja: 
 
  Lääketieteen yliopistokoulutus aloitettiin Oulussa vaatimattomissa  
  parakkitiloissa. Kalojen, rottien ja kissojen leikkely tehtiin 
  Ynnin tiloissa. 
   
  Kehitys on ollut kova. Koulutettuna on mm. 3870 lääkäriä, 
  1200 tohtoria, 1050 erikoislääkäriä. 
  
  Tällä hetkellä 1400 perusopiskelijaa, 1400 jatko-opiskeluoikeiden  
  Omaavaa sekä 500 työntekijää. 
 
  Veli Aarne luki myös lehdessä olleita terveysneuvoja,  
  ohessa poimintoja: 
 
  Työntekijä, joka ottaa torkut työajalla = kaikista paras työntekijä. 
  Perustuu fysiologiaan, työteho erittäin huono klo 12.00 tai lounaan  
  aikaan. Jos pystyy ottamaan 15-30 min nokkaunet, saa enemmän  
  aikaan. Kun viereystila laskee tulee paljon virheitä, joita voidaan 
  pienillä nokkaunilla vähentää. 
 
  Melkein kaikki lapset nukkuvat päiväunet, ei kannata opetella pois. 
  Aivot latautuvat päiväunien aikana. Parantavat keskittymistä ja 
  myös painonhallintaa 
 
 
  Parhaat ovat tehonokoset 12-16 min. Ei saa kuitenkaan nukkua  
  liikaa, 45 minuuttia on jos liian paljon. 
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  Sisko Aila Jääski ja veli Sakari Hakola luovuttivat klubille viirin. 
  Klubimme on piirin 3. paras klubi säätiölle tehdyissä lahjoituksissa. 
 
  Lisäksi veli Aarnen hoitoon luovutettiin kaksi kunniakirjaa. 
 
   
2. Sihteerin asiat              Paikalla omia siskoja ja veljiä 17 . 
  Vieraana: Seppo Aho, Rovaniemen rotaryklubi 
                                      Syntymäpäiväonnittelut: sisko Sisko Sammallahti 
  Seuraava kokous: 11.11.2010 Scandic 
 
 
3. Muut asiat  Veli Hannu Lempinen:  
  Joulukonserttiliput, myymättä 24 kpl. 
 
 

Sisko Kirsti Uhlgren:  
Pikkujoulu 20.11. iImoittautuminen 15.11. mennessä sihteerille 
(liite). 
 
 
Vieraamme veli Seppo Aho: Rotary Norden 
-   edustaa suomen puolen hallintoa, hallituksen jäsen 
-   ensi vuonna hallituksen puheenjohtaja 
Rotary Nordenilla on virallinen jäsenlehti. Lehdellä toimittaja, joka  
on jäämässä pois ensi vuoden lopulla. Seuraajan paikka on avoinna. 

  Lehti tehdään suomessa.  
 
 
Sisko Päivi Kytömäki:  
Intercity-ilta keskiviikkona 17.11. Yliopistolla. 
Ilmoittautminen viimeistään 12.11. (liite). 

 
   
4. Vaalikokousasiat  Veli Matti Träskelin esitteli kauden 2011-2012 hallituksen sekä 
  toimikunnat, jotka pienin muutoksin hyväksyttiin.  
  Vaalikokouksen hyväksymä hallitus sekä toimikunnat on liitteenä. 
   
 
 
 
    Matti Träskelin 
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